
 

 

                        
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
     АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 
                 СУ.бр.02 -23-1/2019 

                 27.12.2019 година 
                        ГОСТИВАР 

 
 
 

 
Претседателот на Апелациониот суд Гостивар Шефајет Хајдари, согласно 

член 75 од Законот за јавните набавки /Сл. Весник на РМ бр.66/2013/ и 
Записникот на Комисијата за планирање на јавни набавки на стоки, услуги и 
работи за 2020 година, денес на ден 27.12.2019 година, донесе: 

 
 

 

П  Л  А  Н 

 
ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2020 ГОДИНА НА  

АПЕЛАЦИОНИОТ СУД ГОСТИВАР 

 
 
 

 
 

  

   Ред. 
    Бр. 

 

Вид на набавката 
(стоки, услуги и 

работи) 

 

 

Количина 

 

Динамика на 
реализација 

 

Постапка на јавна  набавка која 
ќе се користи 

Во 2020 година. 

   
Користење на 

интернет 

 
12 месеци 

 
Годишна 

набавка 
 

 
Групна јавна  Набавка СС на РМ 

и  судовите во РМ 
 

 
II.НАБАВКА НА СТОКИ 

 

 

 
Набавка на фотокопирна хартија А-4 80 грамска за Апелациониот суд Гостивар ќе се 
изврши со групната јавна набавка на овој суд и основните судови Тетово, Гостивар, 

Кичево и Дебар. 
 

 



 

 
 

I.1. Набавка на канцелариски и друг административен материјал 
 

 

1.  
 
I.Набавка на хартија за печатење и 

копирање бела А4 формат, 
минимум 1/500 80г/м2, 

 
 

 
 
количина 

 
300 топа   

  
 
По 

потреба 
 

 
 
Постапка на јавна  

набавка, ќе се користи 
во 2020 год. 

 

2.   
 
II.Набавка на канцелариски 
материј али. 

 
1.Набавка на канцелариски 

материјал во Граѓанскиот оддел: 

 
Обвивки за списи под ознака  

Обвивки за списи под ознака  
Обвивки за списи под ознака  
 

2.Набавка на канцелариски 

материјали во Кривичниот 

оддел: 
 
Обвивки за списи под ознака  

Обвивки за списи под ознака  
Обвивки за списи под ознака  

Обвивки за списи под ознака  
 
3.Пликови средни 

4.Игли за хефталица 
5.Пликови големи 

6.Тетратки со тврди корици 
7.Мастило за јастуци 
8.Стикери 

 
 

  
 

 
Количина 

ГЖ.1000 
ком. 
РОЖ.700 

ком. 
Р.100 ком. 

 
 
 

КЖ – 300 
ком; 

ПРКЖ- 
1000 ом.; 
КР - 300 

ком. 
КСЖ – 500 

ком. 
 
120 ком. 

10 ком. 
50 ком. 

10 ком. 
5 ком. 
5 ком. 

  
 

 
По 

потреа 

 
 

 
Постапка на јавна  

набавка, ќе се 
користи во 2020 год. 

3.   

 
III. Набавка на материјали за 
АОП. 

 
 

1.Набавка на тонери за 

принтери ЛЕКСМАРК Е 260 дн; 
 

 

 
количина 
  

     
65 ком. 

8 ком. 

  

 
Годишна   
 набавка 

 

 
Постапка на јавна  
набавка, ќе се 

користи во 2020 год. 



 

2.Набавка на тонер за принтер 

ЛЕКСМАРК МX 511 де 

Со капацитет од 20.000, 
страници. 

 
4. 

 
 
IV. Набавка на гориво и масло 

за лесни моторни возила  

 
количина 
80.000, 

ден. 
 

 
 Годишна   
 набавка 

 
Постапка на јавна  
набавка, ќе се 

користи во 2020 год. 

5.  

 
 
 

   

                                                 
                              
                                                                                             Претседател на 

Апелационен суд Гостивар 
                                                                                            Шефајет Хајдари 

Примерок од Планот да се достави до: 

 
Комисија за јавни набавки; 

Досие на членовите на Комисијата; и 
Архива на судот;   

                                                                                             Претседател на 

Апелационен суд Гостивар 
                                                                                             Шефајет Хајдари 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


